様式第２号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 片品村長　　　　　　　　　　 　  印
片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付決定通知書
　　　　　　年　　　月　　　日付けで交付申請のあった片品村ふるさと同窓会応援事業補助金について、片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり交付を決定したので通知します。
記
1 同窓会等の名称

2　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
2 交付条件
(1)   この補助金の対象となる事業及び内容は、　　年　　月　　日付け片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付申請書及び添付書類の記載のとおりとする。
(2) 　この補助金は、目的以外の経費に使用してはならない。
(3) 　同窓会の開催に当たっては、村外に住所を有する者の会費を減額するなどの配慮をすること。
(4) 　片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付要綱及び片品村補助金等交付規則に基づく村長の指示に従うこと。